АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019                                                                                                          № 515

г. Оха

О перечне резервных поме-

щений для согласования при

проведении выборов Губер-

натора Сахалинской области

на территории муниципаль-

ного образования городской

округ «Охинский»

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Сахалинской области 08 сен-

тября 2019 года, руководствуясь п.16 ст.20 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», по предложению Охинской территориальной избирательной ко-

миссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования и размещения

участковых избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Сахалинской

области 08 сентября 2019 года:

- помещение МБУ «Районный Дворец Культуры», расположенное по адресу: г.

Оха, ул. Советская, д.30, телефон 5-03-18;

- помещение МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Охи им. Д.М.

Карбышева, расположенное по адресу: г. Оха, ул. Блюхера, д.34, телефон 5-01-91.

            2. Руководителям учреждений, указанных в п.1 постановления, в срок до 16 августа

2019 г. подготовить помещения к возможному проведению голосования и организовать

дежурство работников, ответственных за помещение для голосования в день выборов 08

сентября 2019 года с 08.00 час. до 20.00 час.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.adm-okha.ru/

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам  Н.В.

Пискунова.

Глава муниципального образования                 С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»